
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales 17/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 17/oct./2018 02:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep:
rptEstadoPresupuestoIngresosRB_

CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$19,859,600.00IMPUESTOS $10,622,294.27 $30,481,894.27 $25,803,734.65 $25,803,734.65 15,181,440.38

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$29,671,642.81DERECHOS $1,985,253.81 $31,656,896.62 $24,327,026.33 $24,327,026.33 22,341,772.52

$538,400.14PRODUCTOS $810,374.47 $1,348,774.61 $397,708.86 $397,708.86 -412,665.61

$538,400.14     Corriente $810,374.47 $1,348,774.61 $397,708.86 $397,708.86 -412,665.61

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$405,000.00APROVECHAMIENTOS $103,975.12 $508,975.12 $403,356.34 $403,356.34 299,381.22

$405,000.00     Corriente $103,975.12 $508,975.12 $403,356.34 $403,356.34 299,381.22

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,658,941.85PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $102,782,758.33 $115,441,700.18 $99,470,673.72 $99,470,673.72 -3,312,084.61

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00

$63,133,584.80         Total $116,604,656.00 $179,738,240.80 $150,402,499.90 $150,402,499.90 33,797,843.90

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $10,622,294.27 $30,481,894.27 $25,803,734.65 $25,803,734.65 15,181,440.38$19,859,600.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,985,253.81 $31,656,896.62 $24,327,026.33 $24,327,026.33 22,341,772.52$29,671,642.81

PRODUCTOS $810,374.47 $1,348,774.61 $397,708.86 $397,708.86 -412,665.61$538,400.14

     Corriente $810,374.47 $1,348,774.61 $397,708.86 $397,708.86 -412,665.61$538,400.14

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $103,975.12 $508,975.12 $403,356.34 $403,356.34 299,381.22$405,000.00

     Corriente $103,975.12 $508,975.12 $403,356.34 $403,356.34 299,381.22$405,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $102,782,758.33 $115,441,700.18 $99,470,673.72 $99,470,673.72 -3,312,084.61$12,658,941.85

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales 17/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 17/oct./2018 02:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep:
rptEstadoPresupuestoIngresosRB_

CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$63,133,584.80 Total $116,604,656.00 $179,738,240.80 $150,402,499.90 $150,402,499.90 33,797,843.90
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